18. januarii 1815.

Finalis decisio super rationibus seminarii cleri junioris dioecesis Wesprimiensis per canonicum Joannem Hornyik seminarii rectores a 1-a novembris 1804 usque ultimum octobris 1806 positis et respective super replica ad extradatas censurales difficultates praestita latae.

Fasc. XV. no. 15.

25. februarii 1815.

Excelso consilio rationes seminarii cleri junioris pro anno 1813/4 submissae sunt eo adjuncto, circa interusura exhaerentia opportuna disposita, quoad capitalium vero intabulationem disponenda fore.

Fasc. XV. no. 16.

26. novembris 1815.

Rationes super statu activo et passivo seminarii cleri junioris excelso consilio transpositae sunt.

Fasc. XV. no. 17.

7. novembris 1816.

Rationes seminarii cleri junioris pro anno 1815/6 excelso consilio regio transponuntur cum petito largiori subsidio gratiose assignando, cum defixa supplementaris dotatio insufficientis sit.

Fasc. XV. no. 18.

20. decembris 1817.

Illustrissimus dominus episcopus planum restaurandi tectum seminarii ac aedificii hortensis ad idem seminarium spectantis una cum requisito sumptuum projecto fine benigno gratioso eorum resolutionis obtinendo excelso consilio regio substernit.

Fasc. XV. no. 19.

20. decembris 1817.

Rationes seminarii cleri junioris Wesprimiensis pro anno 1816/7 excelso consilio substernuntur.

Fasc. XV. no. 20.

21. decembris 1818.

Sua illustritas rationes seminarii sui cleri junioris pro anno 1817/8 confectas in obsequium altissimorum ordinum humillime praesentat excelso consilio regio.

Fasc. XV. no. 21.

8. decembris 1819.

Rationes seminarii cleri junioris dioecesis Wesprimiensis pro recens evoluto anno militari 1818/9 excelso consilio regio praesentantur, ratiotinio aedili super peracto tecti seminarialis reparatione ad calcem corporis ratiocinium separatim subnexo.

Fasc. XV. no. 22.

10. octobris 1820.

Relationes de aurescentiis fundorum seminarialium cum fine anni militaris accurate referri, hae in fundum fructificantem elocari, procentuationibus in hunc finem intendi jubentur.

Fasc. XV. no. 23.

Rationes seminarii per vicarium capitularem censuratae excelso consilio de anno 1819/20 exhibentur.

Fasc. XV. no. 24.

26. martii 1822.

Informatio de Joanne Schweitzenbart juris canonici professore, qua olim presbyterii Viennensis alumno, suae celsitudini domino regni cancellario Francisco Koháry submissa.

Consignatio alumnorum

Fasc. XV. no. 25.

7. novembris 1821.

Consignatio alumnorum omnium dioecesis Wesprimiensis excelso consilio pro anno currenti 1821/2 submittitur. Nomina alumnorum adnexae sunt.

Fasc. XV. no. 26.

22. novembris 1824.

Excelso consilio alumnorum consignatio submissa est. Nomina alumnorum.

Fasc. XV. no. 27.

1. novembris 1825.

Excelso consilio alumnorum consignatio submissa est. Nomina alumnorum.

Fasc. XV. no. 28.

5. novembris 1826.

Excelso consilio alumnorum consignatio submissa est. Nomina alumnorum.

Fasc. XV. no. 29.

7. novembris 1827.

Consignatio alumnorum in diversis institutis existentium excelso consilio submittitur. Nomina alumnorum.

Fasc. XV. no. 30.

1. novembris 1828.

Excelso consilio specificum alumnorum pro anno 1828/9 demonstratur. Nomina alumnorum.

Fasc. XV. no. 31.

6. novembris 1829.

Excelso consilio alumnorum consignatio submissa est. Nomina alumnorum.

Fasc. XV. no. 32.

15. novembris 1830.

Specifica alumnorum dioecesanorum consignatio submittitur excelso consilio. Nomina alumnorum.

- Fasc. XV. no. 33.
15. novembris 1830.
Excellentissimo domino praesuli dioecesano duplicis ordinis periodicae consignationes fine promotionis submittuntur.
- Fasc. XV. no. 34.
5. novembris 1831.
Excelso consilio alumnorum consignatio submissa est. Nomina alumnorum.
- Fasc. XV. no. 35.
6. novembris 1832.
Excelso consilio praesentata specifica alumnorum consignatio pro anno 1832/3. Nomina alumnorum.
- Fasc. XV. no. 36.
2. novembris 1833.
Excelso consilio exhibita specifica consignatio alumnorum cleri junioris prout hi cum initio anni 1833/4 educationem suam in diversis institutis sortiuntur. Nomina alumnorum.
- Fasc. XV. no. 37.
6. novembris 1834.
Excelso consilio exhibita consignatio alumnorum. Nomina alumnorum.
- Fasc. XV. no. 38.
1. novembris 1835.
Consignatio alumnorum pro anno 1835/6 excelso consilio praesentantur. Nomina alumnorum.
- Fasc. XV. no. 39.
3. novembris 1836.
Excelso consilio praesentata specifica consignatio alumnorum pro anno 1836/7. Nomina alumnorum.

Rationes seminarii

- Fasc. XV. no. 40.
10. decembris 1821.
Rationes seminarii cleri junioris per capitularem revisorem censuratae excelso consilio submittuntur.
- Fasc. XV. no. 41.
14. decembris 1822.
Rescriptum officii vicarialis ad excelsum consilium qua rationes seminarii pro evoluto anno 1821/2 submittuntur.
- Fasc. XV. no. 42.
10. januarii 1824.
Rationes seminarii pro anno 1822/3 excelso consilio submittuntur.

- Fasc. XV. no. 43.
15. decembris 1824.
Rationes seminarii excelso consilio submittuntur.
- Fasc. XV. no. 44.
Rationes seminarii excelso consilio submittuntur pro anno 1824/5.
- Fasc. XV. no. 45.
Rationes seminarii excelso consilio submittuntur pro anno 1825/6.
- Fasc. XV. no. 46.
Rationes seminarii excelso consilio submittuntur pro anno 1826/7.
- Fasc. XV. no. 47.
Rationes seminarii submittuntur excelso consilio pro anno 1828/9.
- Fasc. XV. no. 48.
Rationes seminarii submittuntur excelso consilio pro anno 1829/30.
- Fasc. XV. no. 49.
20. januarii 1832.
Rationes seminarii et consignatio accrescentium ejus capitalium pro anno 1830/1 submittuntur.
- Fasc. XV. no. 50.
9. julii 1832.
Georgius Schnuphagen canonicus et seminarii rector relationem praesentat de statu diversarum cassarum rationibus seminarii ad excelsum consilium annue mitti solitis, non comprehensarum et hactenus reddendis rationibus non obnoxiarum.
- Fasc. XV. no. 51.
17. julii 1832.
Excelso consilio transmissa clarificatoria declaratio canonici Joannis Szmodics antea rectoris seminarii in ordine ad reflexiones exactores e rationibus praefati seminarii pro anno 1830/1 reditas erutas et medio B.G. dato 5-a junii a.c. No. 14665. emanati exhibita.
Reflexiones adnexae.
- Fasc. XV. no. 52.
24. decembris 1832.
Rationes seminarii de anno 1831/2 excelso consilio praesentantur.
- Fasc. XV. no. 53.
21. decembris 1833.
Rationes documentatae seminarii una cum consignatione accrescentium capitalium pro anno 1832/3 excelso consilio submissae.